Dispensa de Licitação nº 013/2019. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: M 
G C BORGES-ME. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de fardamento para os servidores da Câmara 
Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 4.846,00 (quatro mil e oitocentos e quarenta e seis reais). 
Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 22 de março de 2019. 
Vigência: 31 de dezembro de 2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 014DV/2019 

Dispensa de Licitação nº 014/2019.

[...]

manutenção de redes de computadores com cobertura para instalação e configuração de softwares, operação e 
manutenção de sistema de som plenário, e digitalização de documentos públicos da Câmara Municipal de Conceição 
do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 17.427,60 (dezessete mil quatrocentos e vinte e sete reais, e sessenta centavos). 
Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 1º de abril de 2019. Vigência: 
31 de dezembro de 2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente.